
 

COMUNE DI GUARENE 

 Piazza Roma n. 6 – 12050 – GUARENE – CN. 
 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 

OGGETTO: ULTERIORI LAVORI DI MIGLIORAMENTO IDRAULICO E DELLE CONDIZIONI DI DEFLUSSO DELLE 
ACQUE DI RUSCELLAMENTO IN FRAZIONE RACCA; CUP n. B72H19000120001 – CIG n. 786564793C.  
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs n. 50 del 
18/04/2016 e s.m.i. con il criterio di cui all’art. 95 comma 4, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 118 
del D.P.R. n. 207/2010 ed in ottemperanza all'indirizzo dell'Amministrazione avvenuto con delibera di G.M. n. 47 
del 03/04/2019. Ditte invitate: S.A.F. DI SPINARDI ETTORE & C. S.N.C.  (P.IVA E C.F.: 01890980046) (CN); 
ROSSELLO COSTRUZIONI S.r.l. (P.IVA E C.F.: 03118020043) (CN); OLIVA COSTRUZIONI S.R.L. (P.IVA E C.F.: 
02282610043) (CN); 
APPALTI PUBBLICI DI LAVORI: esecuzione lavori – Imp. compl.: €  50.000,00; Importo a base d’asta sogg. a 
ribasso: €  36.509,98;  
DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 44 del 04/05/2019.  
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: massimo ribasso percentuale rispetto all’importo totale dei lavori a base di 
gara, al netto degli oneri per la sicurezza; 
NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 2 (tutte ammesse). 
NOME ED INDIRIZZO AGGIUDICATARIO: ROSSELLO COSTRUZIONI S.r.l. (P.IVA E C.F.: 03118020043). con 
sede in VIA BOGLIETTO 15, 12052 - NEIVE - CN - rossellocostruzioni@legalmail.it.  
VALORE FINALE TOTALE: ribasso: 10,100%- imp. di aggiudic.: €  32.998,07.  
SUBAPPALTO: limiti di legge;  
DATA PUBBLICAZIONE BANDO: lettera invito a partecipare a gara mediante procedura negoziata del 
06/04/2019 ns. prot. n. 2539.  
DATA INVIO DEL PRESENTE AVVISO: Pubblicato all’ALBO PRETORIO del Comune di GUARENE il 04/05/2019. 
ORGANO COMPETENTE PER PROCEDURE DI RICORSO: TAR Piemonte - indirizzo postale: Corso Stati Uniti 45 – 
Città: Torino. 

 
Guarene lì 04/05/2019 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Geom. Diego NASO) 
Firmato digitalmente 

 
 

 

 


